DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
MOVIMIENTO DE CUENTA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2016

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Estructura Presupuestaria: 020204 (CUERPO DE AGENTES METROPOLITANOS)
Nivel Presupuestario: 3 (Objeto Presupuestario) - 3 (Objeto Presupuestario)
Cadigo Presupuestario: 54117 (MATERIALES DE DEFENSAY SEGURIDAD PUBLICA)

No.Interno  Fecha Tipo F.I CEP PROY AUMENTO DISMINUCION SALDO CONCEPTO GASTO
Saldo Inicial..... 0.00
00029 5/3/2016 PO 2 000 28 2,500.00 0.00 2,500.00
00029 5/3/2016 PO 2 000 28 2,500.00 0.00 5,000.00
00029 5/3/2016 PO 2 000 28 2,500.00 0.00 7,500.00
00029 5/3/2016 PO 2 000 28 2,500.00 0.00 10,000.00
00017 2/1/2016 REP 2 000 28 0.00 172.00 9,828.00 Reprogramacion compra de camisas para personal del CAM
00001 2/4/2016 REP 2 000 28 0.00 314.50 9,513.50 Reprogramacion para gastos de diferentes departamentos
00047 8/1/2016 REP 2 000 28 0.00 300.00 9,213.50 Reprogramacion para compra de pinturas para obras de arte y cultura
00002 9/8/2016 REP 2 000 28 0.00 1,000.00 8,213.50 Reprogramacion pago de combustible
00019 11/29/2016 REP 2 000 28 0.00 500.00 7,713.50 n/a
00019 11/29/2016 REP 2 000 28 500.00 0.00 8,213.50 n/a
26 12/8/2016 OC 2 000 28 0.00 188.00 8.025.50 Compra de municiones que seran utilizadas para pruebas de balistica por refrenda de matricula de armas
10,500.00 2,474.50 8,025.50
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DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
MOVIMIENTO DE CUENTA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2017

’
'
(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)
Estructura Presupuestaria: 020204 (CUERPO DE AGENTES METROPOLITANOS)
Nivel Presupuestario: 3 (Objeto Presupuestario) - 3 (Objeto Presupuestario)
Codigo Presupuestario: 54117 (MATERIALES DE DEFENSAY SEGURIDAD PUBLICA)

No.Interno  Fecha Tipo F.I CEP PROY AUMENTO DISMINUCION SALDO
Saldo Inicial..... 0.00

00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 1,666.67
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 3,333.34
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 5,000.01
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 6,666.68
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 8,333.35
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 10,000.02
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 11,666.69
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 13,333.36
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 15,000.03
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 16,666.70
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.63 0.00 18,333.33
00009 12/20/2016 PO 2 000 9 1,666.67 0.00 20,000.00
00004 5/2/2017 REP 2 000 9 0.00 100.00 19,900.00
00028 7/24/2017 REP 2 000 9 0.00 1,566.67 18,333.33
00028 7/24/2017 REP 2 000 9 0.00 233.33 18,100.00
00036 8/29/2017 REP 2 000 9 0.00 1,193.34 16,906.66
00036 8/29/2017 REP 2 000 9 0.00 1,318.09 15,588.57
00014 9/4/2017 REP 2 000 9 0.00 300.00 15,288.57
00029 10/20/2017 REP 2 000 9 0.00 206.29 15,082.28
98 2/27/2017 OC 2 000 9 0.00 240.00 14,842.28
20,000.00 5,157.72 14,842.28
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CONCEPTO GASTO

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Presupuesto aprobado para el afio 2017

Reprogramacién para gastos diversos

Reprogramacién compra de materiales para obras de mantenimiento vial
Reprogramacién compra de materiales para obras de mantenimiento vial
Reprogramacién compra de laminas lagrimadas y compra de cemento gris
Reprogramacién compra de laminas lagrimadas y compra de cemento gris
Reprogramacién planilla para pago de horas extras del CAM
Reprogramacién pago horas extras EL CAM

Compra de 4 cajas de municién marca blazer de 50 unidades para realizar pruebas de balistica por refrenda de matricula



DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
MOVIMIENTO DE CUENTA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2018

(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Estructura Presupuestaria: 020204 (CUERPO DE AGENTES METROPOLITANOS)
Nivel Presupuestario: 3 (Objeto Presupuestario) - 3 (Objeto Presupuestario)
Cadigo Presupuestario: 54117 (MATERIALES DE DEFENSA'Y SEGURIDAD PUBLICA)

No.Interno  Fecha Tipo F. CEP PROY AUMENTO DISMINUCION SALDO
Saldo Inicial..... 0.00

00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 2,470.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 4,940.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 7,410.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 9,880.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 12,350.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 14,820.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 17,290.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 19,760.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 22,230.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 24,700.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 27,170.00
00009 12/20/2017 PO 2 000 9 2,470.00 0.00 29,640.00
00016 6/14/2018 REP 2 000 9 0.00 1,000.00 28,640.00
00022 7/16/2018 REP 2 000 9 0.00 1,470.00 27,170.00
00022 7/16/2018 REP 2 000 9 0.00 530.00 26,640.00
00017 8/27/2018 REP 2 000 9 0.00 23.25 26,616.75
00017 9/20/2018 REP 2 000 9 0.00 230.00 26.386.75
29,640.00 3,253.25 26,386.75
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CONCEPTO GASTO

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Presupuesto aprobado para el afio 2018

Reprogramacion gastos varios

Reprogramacion pago de bonificaciéon por vacaciones anuales
Reprogramacion pago de bonificacion por vacaciones anuales
Reprogramacion compras varias

Reprogramacion complemento de gastos



DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
MOVIMIENTO DE CUENTA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2019
(En dolares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Estructura Presupuestaria: 070102 (CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES)

Nivel Presupuestario: 3 (Objeto Presupuestario) - 3 (Objeto Presupuestario)
Codigo Presupuestario: 54117 (MATERIALES DE DEFENSAY SEGURIDAD PUBLICA)

No.Interno  Fecha Tipo F.I CEP PROY AUMENTO DISMINUCION SALDO CONCEPTO GASTO
Saldo Inicial..... 0.00
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 2,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 4,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 6,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 8,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 10,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 12,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 14,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 16,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 18,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 20,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 22,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00011 12/20/2018 PO 2 000 11 2,000.00 0.00 24,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2019
00017 1/28/2019 REP 2 000 11 0.00 125.00 23,875.00 Reprogramacion para compra de talonarios para imponer esquelas de la ordenanza municipal
00040 1/28/2019 REP 2 000 11 0.00 100.00 23,775.00 Reprogramacion para compra de talonario para esquelas en papel quimico
00023 3/21/2019 REP 2 000 11 0.00 1,875.00 21,900.00 Reprogramacion para pago de vacaciones anuales de los empleados asignados del departamento de el CAM
00023 3/21/2019 REP 2 000 11 0.00 1,125.00 20,775.00 Reprogramacion para pago de vacaciones anuales de los empleados asignados del departamento de el CAM
00050 5/27/2019 REP 2 000 11 0.00 406.97 20,368.03 Reprogramacion para suministro de aire acondicionado
00031 11/19/2019 REP 2 000 11 0.00 28.00 20,340.03 Reprogramacion para liquidacion del Fondo Circulante de gastos efectuados hasta el 02 de Noviembre 2019
24,000.00 3,659.97 20,340.03
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DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
MOVIMIENTO DE CUENTA DE EGRESOS
Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Estructura Presupuestaria: 070102 (CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES)
Nivel Presupuestario: 3 (Objeto Presupuestario) - 3 (Objeto Presupuestario)
Codigo Presupuestario: 54117 (MATERIALES DE DEFENSAY SEGURIDAD PUBLICA)

No.Interno  Fecha Tipo F.I CEP PROY AUMENTO DISMINUCION SALDO CONCEPTO GASTO

Saldo Inicial..... 0.00
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 3,800.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 7,600.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 11,400.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 15,200.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 19,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 22,800.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 26,600.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 30,400.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 34,200.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 38,000.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 41,800.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
00012 12/19/2019 PO 2 000 11 3,800.00 0.00 45,600.00 Presupuesto aprobado para el afio 2020
129 1/17/2020 OC 2 000 11 0.00 955.00 44.645.00 Compra de municiones para las armas asignadas a el personal de CAM, factura #3047
00061 3/16/2020 REP 2 000 11 0.00 11.43 44.633.57 Reprogramacion para el pago de esquela por multa de renovacion de arma
00054 7/21/2020 REP 2 000 11 0.00 1,125.00 43,508.57 Reprogramacion para la compra de placas para el personal del CAM
00037 8/3/2020 REP 2 000 11 0.00 2,339.84 41,168.73 Reprogramacion para el pago de cuota de equipos de radiocomunicacion
00002 9/3/2020 REP 2 000 11 0.00 75.00 41,093.73 Reprogramacion para liquidacion del fondo circulante
00044 10/5/2020 REP 2 000 11 0.00 375.00 40,718.73 Reprogramacion para reparacion de mobiliario
00063 10/7/2020 REP 2 000 11 0.00 755.00 39.963.73_Reprogramacion para compra de conos y cinta amarilla

45,600.00 5,636.27 39,963.73

44362.39858 ernesto.campos Péagina 1de 1



\w”
g

DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO

MOVIMIENTO DE CUENTA DE EGRESOS

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2021

(En ddlares de los Estados Unidos de Norteamérica)

Estructura Presupuestaria: 070102 (CUERPO DE AGENTES MUNICIPALES)
Nivel Presupuestario: 3 (Objeto Presupuestario) - 3 (Objeto Presupuestario)

Codigo Presupuestario: 54117 (MATERIALES DE DEFENSA Y SEGURIDAD PUBLICA)

No.Interno  Fecha Tipo F.I CEP PROY AUMENTO DISMINUCION SALDO CONCEPTO GASTO

Saldo Inicial..... 0.00
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 1,266.67 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 2,533.34 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 3,800.01 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 5,066.68 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 6,333.35 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 7,600.02 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 8,866.69 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 10,133.36 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 11,400.03 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 12,666.70 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.67 0.00 13,933.37 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00012 12/11/2020 PO 2 000 11 1,266.63 0.00 15,200.00 Presupuesto aprobado para el afio 2021
00015 2/2/2021 REP 2 000 11 0.00 500.00 14,700.00 Reprogramacion para el pago de facturas por servicio de radiotelecomunicacion CAM y Desechos Solidos
00015 2/2/2021 REP 2 000 11 0.00 500.00 14,200.00 Reprogramacion para el pago de facturas por servicio de radiotelecomunicacion CAM y Desechos Solidos
00015 2/2/2021 REP 2 000 11 0.00 400.00 13,800.00 Reprogramacion para el pago de facturas por servicio de radiotelecomunicacion CAM y Desechos Solidos
00040 4/1/2021 REP 2 000 11 0.00 700.00 13,100.00 Reprogramacion para el pago de servicio de radio telecomunicaciones
00038 5/25/2021 REP 2 000 11 0.00 870.00 12,230.00 Reprogramacion para compra de motocicletas para el personal del CAM para el funcionamiento de dicha unidad y sus respectivos patrullajes
00038 5/25/2021 REP 2 000 11 0.00 1,000.00 11,230.00 Reprogramacion para compra de motocicletas para el personal del CAM para el funcionamiento de dicha unidad y sus respectivos patrullajes
00038 5/25/2021 REP 2 000 11 0.00 1,000.00 10,230.00 Reprogramacion para compra de motocicletas para el personal del CAM para el funcionamiento de dicha unidad y sus respectivos patrullajes
00038 5/25/2021 REP 2 000 11 0.00 1,000.00 9,230.00 Reprogramacion para compra de motocicletas para el personal del CAM para el funcionamiento de dicha unidad y sus respectivos patrullajes
00038 5/25/2021 REP 2 000 11 0.00 1,000.00 8,230.00 Reprogramacion para compra de motocicletas para el personal del CAM para el funcionamiento de dicha unidad y sus respectivos patrullajes
00038 5/25/2021 REP 2 000 11 0.00 1,000.00 7,230.00 Reprogramacion para compra de motocicletas para el personal del CAM para el funcionamiento de dicha unidad y sus respectivos patrullajes
00038 5/25/2021 REP 2 000 11 0.00 1,000.00 6,230.00 Reprogramacion para compra de motocicletas para el personal del CAM para el funcionamiento de dicha unidad y sus respectivos patrullajes
166 5/27/2021 OC 2 000 11 0.00 454.40 5,775.60 Compra de accesorios para personal de nuevo ingreso, Acta # 01 Acuerdo # 11 del 01/05/2021
00008 6/1/2021 REP 2 000 11 766.67 0.00 6,542.27 n/a
00008 6/1/2021 REP 2 000 11 0.00 766.67 5.775.60 n/a

15,966.67 10,191.07 5,775.60
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